
 Страна 1 од 2

                                 
                         Република Србија 
МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 
                      Број: 404-02-76/2013-12/6  
                     Датум: 12. новембар 2013 
                          Немањина бр.22-26 
                                  Б е о г р а д 

 
 
 
 

 
ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

«ИЗРАДА ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈУ 
ОБЈЕКТА У УЛ. КАТАНИЋЕВА БР. 15 У БЕОГРАДУ» 

 
 

РЕДНИ БРОЈ 19/2013 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Београд, новембар 2013. године 

 
 
 
 



 Страна 2 од 2

 
          На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 
РС», број 124/12), Наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-76/2013-
12/3 од 23. октобра 2013. године, тако што: 
 
 
 

1. На страни 18 Конкурсне документације, подтачки 2), алинеји 4), уместо 
речи «нето», треба да стоји реч «бруто». 

 
2. У делу 6. Конкурсне документације, Обрасци и изјаве, на страни 58, тачка 

6.7) Образац референтна листа, алинеја 4), уместо речи «нето», треба да 
стоји реч «бруто».  

 
3. Ове измене чине саставни део конкурсне документације. 

 
 
 
Објавити на: 

- Порталу јавних набавки и 
- интернет страници министарства  


